
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
19001-23-00-
000-2005-
01782-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

EDITH - MONTOYA DE
GUZMAN

CAJA NACIONAL DE
PREVISION SOCIAL
E.I.C.E.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2024 Auto
Interlocutorio

DBONiega solicitud de
terminación del proceso.
Modifica liquidación del
crédito. . Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2024 4:45PM...

2
19001-33-31-
008-2007-
00023-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

LUIS MANUEL -
ARBOLEDA RODRIGUEZ CAJANAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2024 Auto
Interlocutorio

DBONiega la solicitud de
terminación del proceso.
Actualiza la liquidación del
crédito. . Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2024 4:45PM...

3
19001-33-33-
008-2017-
00347-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ROBIN JAIR ORTIZ
SAMBONI

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
PARA LA
PROSPERIDAD
SOCIAL

REPARACION
DIRECTA 15/11/2024 Auto

Interlocutorio

DBOSuspende audiencia de
pruebas. . Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2024 4:45PM...

Juzgado Administrativo de Popayán-Juzgado Administrativo 008 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 18/11/2024
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4
19001-33-33-
008-2019-
00269-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ALEXANDER LASSO
MONTES Y OTROS

NACION MINISTERIO
DE DEFENSA POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 15/11/2024 Auto

Interlocutorio

DBOSuspende audiencia de
pruebas. . Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2024 4:47PM. Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha ...

5
19001-33-33-
008-2020-
00020-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

OSCAR NOGUERA
ROSADA Y OTROS,
YAQUELINE NOGUERA
ROSADA Y OTROS,
JESUS CLAUDIO
NOGUERA Y OTROS

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO INPEC

REPARACION
DIRECTA 15/11/2024 Auto

Interlocutorio

JFRSUSPENDE AUDIENCIA
POR SITUACION
ADMINISTRATIVA .
Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2024 4:45PM...

6
19001-33-33-
008-2020-
00083-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ZULENY BONILLA
CHARA

AGENCIA NACIONAL
DE TIERRAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2024 Auto
Interlocutorio

JFRSUSPENDE AUDIENCIA
INICIAL . Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2024 4:45PM...

7
19001-33-33-
008-2022-
00002-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

FONDO DE CAPITAL
PRIVADO CATTLEYA-
CAOMPARTIMIENTO1

NACIÓN-MINISTERIO
DE DEFENSA-POLICÍA
NACIONAL

EJECUTIVOS 15/11/2024 Obedece
superior

DBO . Documento firmado
electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2024 4:54PM...
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